Руководителю
Донского бассейнового
водного управления

	Н.Я. Березовской

	(Ф.И.О. заявителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	      Прошу Вас разрешить мне участвовать в конкурсе на замещение вакантной должности  федеральной государственной гражданской службы

(полное наименование должности по тексту объявления)

    С Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами о государственной гражданской службе Российской Федерации, квалификационными требованиями, предъявляемыми к вакантной должности государственной гражданской службы и порядком проведения конкурса, ознакомлен.
    С изучением кадровой службой моей кандидатуры в целях получения более полной информации в виде письменных или устных отзывов от руководителей, коллег с прежних мест работы, а также представителей других организаций, с которыми приходилось иметь дело в рамках служебной деятельности, согласен.

	_____________
	________________

	           (дата)
	                                                    (подпись)